


SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/10/2019 - AUTOATENDIMENTO 14.00.57
1607101607 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA 6.292-8

Convento GRU-GUIA RECOLHAM. IJNIAO
Codigo de Barras 89920000304-6

95523166881-8
84390001010-4
60255220453-0

74026
07/2019

30/08/2019
17312597/0001-02

30.484,39
30.484,39

o. oo
30.484,39

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNPJ
Valor Principal
Valor em Dinheiro
valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 082706
AUTENTICACAO SISBB O . 2BF . 7E2 . 5A9 . 4CB . 707


